



GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

Impresión: 15/07/2020
Hora: 02:26:51p.m.
Hoja: 1 / 1

* COPIA *

ORDEN DE COMPRA DE MATERIALES Y SUMINISTROS

FECHA: 29/04/2020

PROVEEDOR: 1074

COMERCIALIZADORA COMPUTEL DEL SURESTE SA DE
CV
CALLE CARRETERA VILLAHERMOSA KM 2.9 NUM. S/N
ENTRE S/C COLONIA: SALOYA 3RA SECCION TELEFONO:
9121940

Favor de Facturar a:

SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Calle 59 No. Ext. S/N entre S/N
RFC:SHA840512SX1

FOLIO ORDEN: 0001793

LUGAR ENTREGA:

# Det	Clave	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal	IVA	Descuento	Total
000001	0000015	BLOCK NOTA AUTOADHERIBLE; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) POST-IT 656 1.5X2 PAST. C/12 JANEL. P-15460 R-3781 (JAPU).)	20.00	34.70	694.00	111.04	0.00	805.04
000002	0000048	CUTTER; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) CORTADOR GRANDE PLAST. CO-M80 CELICA. P-15460 R-3781 (JAPU).)	5.00	6.90	34.50	5.52	0.00	40.02
000003	0000064	FOLDER; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) T/C CREMA C/100 OXFORD. P-15460 R-3781 (JAPU).)	50.00	89.95	4,497.50	719.60	0.00	5,217.10
000004	0000085	LÁPIZ; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) #2 MIRADO AMARILLO PAPER. P-15460 R-3781 (JAPU).)	12.00	2.75	33.00	5.28	0.00	38.28
000005	0000087	LIBRETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) P.D. 96H FI C-7 252773 ROCA. P-15460 R-3781 (JAPU).)	5.00	22.95	114.75	18.36	0.00	133.11
000006	0000087	LIBRETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) P.D. 96H FF C-7 252179 ROCA. P-15460 R-3781 (JAPU).)	5.00	22.95	114.75	18.36	0.00	133.11
000007	0000087	LIBRETA; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) TAQUIGRAFÍA 80H LARGA SELECTO. P-15460 R-3781 (JAPU).)	5.00	8.90	44.50	7.12	0.00	51.62
000008	0000114	PAPEL; (ESPECIFICACIONES: (PAQ) FOTOCOPIA CTA. 37K 500H E.PAPER. P-15460 R-3781 (JAPU).)	40.00	57.50	2,300.00	368.00	0.00	2,668.00
000009	0000118	PEGAMENTO; (ESPECIFICACIONES: (PZAS) LÁPIZ ADHESIVO 40 GRS LA101 RESISTOL. P-15460 R-3781 (JAPU).)	6.00	25.60	153.60	24.58	0.00	178.18
000010	0000161	TIJERA PARA OFICINA; (ESPECIFICACIONES: (BLISTR) BARRILITO 8341-6' ACERO FORJADO. P-15460 R-3781 (JAPU).)	5.00	95.00	475.00	76.00	0.00	551.00
SON: NUEVE MIL OCHOCIENTOS QUINCE PESOS 46/100 M.N.				TOTALES:	8,461.60	1,353.86	0.00	9,815.46

JEFE DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ALICIA ANAIS PUERTO PADILLA

LIC LUIS ALBERTO PINZON SARABIA

JEFA DE DEPARTAMENTO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION

AUTORIZACIÓN

